
 

 

 

 

 

 
Reitoria 

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54 

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br 

 
 
PORTARIA Nº 352/2014 

 
 
 
 

Súmula:  Designa Comissão Específica de 
Credenciamento para contratação de 
Serviços de manutenção preventiva, 
corretiva e periódica, bem como 
fornecimento de peças para os 
veículos que compõem a frota da 
UENP. 

 

 

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. 
Fátima Aparecida da Cruz Padoan, nomeada pelo decreto nº 11435, de 26 de junho 
de 2014, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais 

 
 

RESOLVE 
 
 

 
 Art. 1o - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para 

comporem a Comissão Específica de Credenciamento para contratação de Serviços 
de manutenção preventiva, corretiva e periódica, bem como fornecimento de peças 
para os veículos que compõem a frota da UENP, com fundamento no artigo 74 do 
Decreto Estadual nº 4.507/09 e artigos 24 e 25 da Lei Estadual nº 15.608/07. 

 
Eduardo Rodrigues Andrade, CPF 025.295.839-00 e RG 6.195.554-2  
João Luccas Thabet Venturine, CPF 047.000.369-31 e RG 7.317.930-0  
Márcio Aparecido Fernandes, CPF 807.106.469-68 e RG 5.994.327-8  
Valdomiro Kazmierczack, CPF 177.940.729-72 e RG 1.123.257  
Danielli Pires, CPF 004.715.679-14 e RG 6.736.368-0 

 
Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 
 

PUBLIQUE-SE.  
 
 

Gabinete da Reitora da UENP em 
Jacarezinho, 18 de agosto de 2014. 

 
 

Fátima Aparecida da Cruz Padoan 
Reitora 

 


